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                                                                                                                                                      Приложение № 5
         Протокол № ________________

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по капитальному ремонту кровли  

многоквартирного дома по адресу: ул.Ген.Соммера, д.6-10
Место проведения оценки и сопоставления заявок: Администрация Ленинградского  района  городского  округа  «Город Калининград»
Дата: 26.05.2011 г.
Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Просвирина Татьяна Вениаминовна
Заместитель председателя комиссии - Щепкин Алексей Борисович -                                                                                                                                                                                     
                                                                 заместитель главы  администрации                         

                                                                 района, начальник управления ЖКХ

Члены комиссии:

Козлов Сергей Вячеславович - начальник отдела контроля, подготовки и

                                                      организации ремонта жилищного фонда 

                                                      управления ЖКХ

Толмачева

Ольга Викторовна                     - заместитель начальника отдела контроля,

                                                       подготовки и организации ремонта 

                                                       жилищного фонда управления ЖКХ 

Резник Юлия Викторовна       -  начальник финансово-экономического отдела

Китаев Дмитрий Николаевич -  начальник юридического отдела

Федоровская Светлана            - ведущий специалист отдела городских

Анатольевна                                и жилищных программ жилищного

                                                      управления комитета городского хозяйства

                                                      администрации городского округа «Город

                                                      Калининград»  

Игнатов Игорь Николаевич   -   главный специалист отдела капитального

                                                      ремонта муниципальной собственности

                                                      КАиС администрации городского округа

                                                      «Город Калининград»

Гутник Анастасия Владимировна   - помощник депутата окружного Совета   

                                                               депутатов  г.Калининграда по   

                                                               избирательному округу № 14                                                     

                                                               (по доверенности)

Янчарук Наталья Владимировна    - помощник депутата окружного Совета   

                                                              депутатов  г.Калининграда по   

                                                              избирательному округу № 15                                                     

                                                              (по доверенности)
Багаманова Лилия Радифовна  - помощник депутата окружного Совета   

                                                        депутатов  г.Калининграда по   

                                                        избирательному округу № 18                                                     

                                                        (по доверенности)
_________________________  - представитель собственников

                                                       ул.Ген.Соммера, д.6-10
Секретарь комиссии:

Чупринюк Евгений Михайлович - ведущий специалиста отдела контроля, 

                                                            подготовки и организации ремонта  

                                                            жилищного фонда управления ЖКХ

Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок поступили заявки следующих участников конкурса:   ООО «БалтКомСтрой»
                                                             ООО «Неемия»

                                                             ООО «Копернит и К» 
Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

           Результаты оценки заявок по критериям «Цена договора», «Срок выполнения работ» и «Квалификация» отражены в Приложении к настоящему протоколу.
           Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок.

По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера:

1. ООО «БалтКомСтрой»
2. ООО «Неемия»
3. ООО «Копернит и К»

Победителем конкурса признана:  ООО «БалтКомСтрой»
Организатору конкурса поручается:

- в пятидневный срок с дня подписания настоящего договора осуществить возврат обеспечения конкурсной заявки участникам, за исключением участников, заявкам которых присвоены 1 и 2 номера.

Председатель комиссии – Просвирина Т.В.
Заместитель председателя комиссии - Щепкин А.Б._______________________

Члены конкурсной комиссии:

Козлов С.В.________________________________________________________

Толмачева О.В.___________________________________________________

Резник Ю.В.________________________________________________________

Китаев Д.Н.________________________________________________________

Федоровская С.А.___________________________________________________

Игнатов И.Н._______________________________________________________

Чупринюк Е.М._____________________________________________________

Гутник А.В. _______________________________________________________

Янчарук Н.В.______________________________________________________

Багаманова Л.Р.____________________________________________________
Представитель собственников МКД ____________________________________

Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

от 26 мая 2011 г.

Оценка заявок по критериям и подкритериям

ул.Ген.Соммера, д.6-10

	
	Наименование участника
	Дата и время регистрации  заявки
	Критерий «ЦЕНА ДОГОВОРА»
	Критерий «СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ»
	Критерий «КВАЛИФИКАЦИЯ»
	ИТОГО БАЛЛОВ

	
	
	
	
	
	Подкритерии
	Начисленные баллы 
(20 - штрафные баллы)
	

	
	
	
	Предложенная цена, руб.
	баллы
	показатель
	балл
	Опыт работы  (кол-во подтвержденных договоров-аналогов)
	Штрафные баллы
	Квалификация персонала
	Штрафные баллы
	Соблюдение техники безопасности
	Штрафные баллы
	Проигранные арбитражные дела
	Штрафные баллы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	ООО «БалтКомСтрой»
	26.05.2011г. 14:29
	820 000,00
	50
	45
	19
	4
	0
	3/10
	0
	-
	0
	-
	0
	0
	89

	2.
	ООО «Неемия»
	26.05.2011г. 11:55
	741 760,00
	55
	33
	20
	0
	10
	2/10
	0
	-
	0
	-
	0
	10
	85

	3.
	ООО «Копернит и К»
	26.05.2011г. 11:01
	677 156,00
	60
	55
	18
	0
	10
	1/10
	5
	-
	0
	-
	0
	15
	83


Председатель конкурсной комиссии __________________________________Просвирина Т.В.

Члены конкурсной комиссии: _______________________________                 _______________________________

                                                   _______________________________                  _______________________________

                                                   _______________________________                   ______________________________

                                                   _______________________________                  _______________________________

